Protocollo 0004430/2018 del 21/09/201812:20:54

qﬁ‘gl‘;ﬁ'{\ Winisteno ww Dstuizione, ww University - e Ricenca

=/ B WS
i 1ok | (11 1]
= /éx"-% DIREZIONE DIDATTICA STATALE “S. TRAINA
%{{_,.- m_‘h-.f;{ﬁ,.-' Via Fiume, n. 2 — 90036 MISILMERI (PA) — Tel. 091/8722600 — 091/8721264 — Fax 091/8722806
k 1?;-—._{':_- e e Cod. Mecc. PAEE077001 — C.F. 97168990824 — CODICE IPA istsc_paee077001 — Codice Univoco Ufficio UFMGG8
= Diran p. E www.direzionetrainamisilmeri.gov.it — Zipaee077001@istruzione.it - paee077001@pec.istruzione.it
Protocollo e data nel file di segnatura allegato
All'Albo pretorio della Scuola
Al sito web
Vista la Legge n. 124 del 03/05/1999;
Visto D. M. n. 640 del 30 agosto 2017;
Vista la nota prot. n. 0016395 del 19/09/2018 Area V, dell’'Ufficio Scolastico Regionale

per la Sicilia Ufficio | - Ambito Territoriale per la provincia di Palermo;

Ricevute le graduatorie d’Istituto provvisorie di Il fascia personale A.T.A.;
DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie indicate in premessa e

dell’elenco degli esclusi con relativa causale.
| candidati iscritti in tali graduatorie potranno produrre, entro 10 giorni dalla pubblicazione,

eventuali reclami direttamente alla Istituzione scolastica che ha provveduto ad acquisire la
domanda, ovvero entro e non oltre il 01/10/2018.

Si comunica, che le graduatorie predette potranno essere consultate sul sito internet della
Scuola. La posizione individuale & consultabile tramite il portale istanze on-line (Altri Servizi-

Graduatorie d'istituto - Personale a.t.a.).

Cognome Nome Motivo dell’esclusione
Toscano Benito Vittorio Mancanza titolo di accesso
Zeravito Marco Domanda inviata a piu istituzioni scolastiche

Dirigente Scolastico
Salvatore Mazzamuto

Documento informatico firmato digitalmente da SALVATORE MAZZAMUTO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateSALVATORE MAZZAMUTO


http://www.direzionetrainamisilmeri.gov.it/
mailto:paee077001@pec.istruzione.it
Protocollo 0004430/2018 del 21/09/201812:20:54


		2018-09-21T12:17:01+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da SALVATORE MAZZAMUTO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateSALVATORE MAZZAMUTO




